

# DWSTE ApS

Rentemestervej 7B 4 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Craig Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DWSTE ApS

Rentemestervej 7B 4 tv

2400 København NV

e-mailadresse: [craig@dwste.com](mailto:craig@dwste.com)

CVR-nr: 36710748

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at lave animation og hermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2019 har givet et overskud og anses for tilfredsstillende. Der forventes en positiv drift i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og indtil underskriftsdag ikke indtruffet begivenheder der væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>648.974</b>	<b>507.302</b>
Personaleomkostninger .....	1	-543.271	-537.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.101	-14.936
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>85.602</b>	<b>-45.502</b>
Andre finansielle indtægter .....		861	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.035	-5.648
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>76.428</b>	<b>-51.150</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.823	541
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.605</b>	<b>-50.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.605	-50.609
<b>I alt .....</b>		<b>66.605</b>	<b>-50.609</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		16.547	19.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>16.547</b>	<b>19.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.401	24.718
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>22.401</b>	<b>24.718</b>
Deposita .....		15.910	8.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.910</b>	<b>8.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.858</b>	<b>52.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.250	80.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.372	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	119.207	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.829</b>	<b>80.625</b>
Likvide beholdninger .....		16.882	15.576
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.711</b>	<b>96.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>276.569</b>	<b>148.876</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		54.819	-11.786
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.819</b>	<b>38.214</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	4.030
Skyldig moms og afgifter .....		117.057	85.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.693	21.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.750</b>	<b>110.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.750</b>	<b>110.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>276.569</b>	<b>148.876</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	510.000	510.000
Kørselsgodtgørelse	4.591	6.322
Pensionsbidrag	5.050	3.520
Andre omkostninger	23.630	18.026
	<b>543.271</b>	<b>537.868</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	9.823	0
Ændring af udskudt skat	0	-541
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>9.823</b>	<b>-541</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	23.167
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.167</b>
Af- og nedskrivning primo	-3310
Årets afskrivning	-3.310
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-6.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.547</b>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	38.312
Tilgang	14.474
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.786</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-13.594
Årets afskrivning	-16.791
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-30.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.401</b>

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ved en misforståelse er der udbetalt ulovligt aktionærlån kr. 119.207. Lånet er indberettet til Skattestyrelsen som løn og den indeholdte a-skat og AM-bidrag kr. 53.404 vil blive indbetalt til selskabet af aktionæren.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Det udbetalte ulovlige aktionærlån kr. 119.207 er indberettet til Skattestyrelsen. Selskabet skal indbetale Askat og AM-bidrag kr. 53.404 og have indbetalt beløbet fra anparthaver.

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret